

绥芬河市住房和城乡建设局2022年市政公用设施维修材料、设备采购项目中标 (成交) 明细

黑龙江晟平工程项目管理有限公司受绥芬河市住房和城乡建设局委托，采用竞争性磋商进行采购2022年市政公用设施维修材料、设备采购项目（项目编号：[231081]HLJSP[CS]20220005）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2022年市政公用设施维修材料、设备采购项目）

1.1、中标（成交）供应商：绥芬河市尔典五金商行

1.2、中标（成交）总价：727,768.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	镇流器	钠灯镇流器400W	铜芯400W	飞利浦	昕诺飞（中国）投资有限公司	中国	281.00	100.00	个	28,100.00
1-2	镇流器	钠灯镇流器250W	铜芯250W	飞利浦	昕诺飞（中国）投资有限公司	中国	237.00	102.00	个	24,174.00
1-3	镇流器	钠灯镇流器150W	铜芯150W	飞利浦	昕诺飞（中国）投资有限公司	中国	232.00	54.00	个	12,528.00
1-4	电容器	电容器400W	400w 50uf	飞利浦	昕诺飞（中国）投资有限公司	中国	58.00	56.00	个	3,248.00
1-5	电容器	电容器250W	250w 32uf	飞利浦	昕诺飞（中国）投资有限公司	中国	53.00	72.00	个	3,816.00
1-6	其他电气设备	触发器	CD-2a	亚明触发器	上海亚明照明有限公司	中国	37.00	200.00	个	7,400.00
1-7	其他灯具	高压钠灯400W	直管400W	飞利浦	昕诺飞（中国）投资有限公司	中国	86.00	504.00	个	43,344.00
1-8	其他灯具	高压钠灯250W	直管250W	飞利浦	昕诺飞（中国）投资有限公司	中国	75.00	504.00	个	37,800.00
1-9	其他灯具	高压钠灯150w	直管150W	飞利浦	昕诺飞（中国）投资有限公司	中国	57.00	204.00	个	11,628.00
1-10	其他电气设备	瓷灯口（直径40）	E40	凯升	福建凯升电瓷电器有限公司	中国	12.00	200.00	个	2,400.00
1-11	其他灯具	欧式灯具(高600直径300)	尺寸：高600直径300 配4块磨砂玻璃 配E27灯头灯线	JGD-55cm	江苏品胜照明集团有限公司	中国	272.00	20.00	个	5,440.00
1-12	玻璃	曲面玻璃（110/160*H280mm）	曲面磨砂玻璃 尺寸：110/160*H280mm	江苏品胜景观灯头玻璃	江苏品胜照明集团有限公司	中国	19.00	100.00	片	1,900.00
1-13	其他灯具	欧式灯具(高550直径350)	材质：压铸铝高550直径350 配6块磨砂玻璃配E27灯头灯线	JGD-60cm	江苏品胜照明集团有限公司	中国	252.00	10.00	个	2,520.00
1-14	其他灯具	改造LED灯具(功率225W)	225W高压钠灯 尺寸：82*36*8cm	AOEvinces	江苏恒祥灯饰有限公司	中国	407.00	50.00	个	20,350.00
1-15	其他灯具	灯具(单光源400w高压钠灯灯具总套)	光源为400W高压钠灯 尺寸：10200mm*372mm*230mm	亚明1923 70W-400W 高压钠灯	江苏恒祥灯饰有限公司	中国	1,397.00	20.00	个	27,940.00
1-16	其他电气设备	电源盒（功率12伏）	电源盒（功率12伏） 尺寸：21*11*6cm	DT-200F-12	安徽固德光电科技有限公司	中国	92.00	100.00	个	9,200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-17	其他电气设备	驱动器150w	150W 350mA 尺寸: 221mm*67.5mm*40mm	MOONS	上海鸣志自动控制设备有限公司	中国	320.00	200.00	个	64,000.00
1-18	其他电气设备	驱动器100w	100W 350mA 尺寸: 187mm*67.5mm*40mm	MOONS	上海鸣志自动控制设备有限公司	中国	310.00	100.00	个	31,000.00
1-19	其他电气设备	驱动器75w	75W 350mA 尺寸: 177mm*67.5mm*37mm	MOONS	上海鸣志自动控制设备有限公司	中国	290.00	100.00	个	29,000.00
1-20	其他不另分类的物品	检查井盖(球墨) 700*900*7.5	700*900*7.5 承载70吨	检查井盖(球墨铸铁)	河北智翔铸造科技有限公司	中国	625.00	100.00	套	62,500.00
1-21	其他不另分类的物品	检查井盖(球墨) 700*900*10	700*900*10 承载70吨	检查井盖(球墨铸铁)	河北智翔铸造科技有限公司	中国	724.00	100.00	套	72,400.00
1-22	其他不另分类的物品	雨水篦子450*750*5	450*750*5 承载40吨	雨水篦子(球墨铸铁)	河北智翔铸造科技有限公司	中国	618.00	100.00	套	61,800.00
1-23	其他不另分类的物品	雨水篦子440*740*3	440*740*3 承载40吨	雨水篦子(球墨铸铁)	河北智翔铸造科技有限公司	中国	290.00	100.00	套	29,000.00
1-24	水泥	水泥	42.5级 普通硅酸盐水泥	龙首山牌(P.O)	铁岭立新建材有限公司	中国	792.00	15.00	吨	11,880.00
1-25	粘土、砂石	砂子	水洗中砂	砂子	绥阳镇大青山砂石厂	中国	109.00	50.00	立方	5,450.00
1-26	砖	红砖	240*115*53	煤矸石砖	珲春吕佳建材有限公司	中国	0.79	10000.00	块	7,900.00
1-27	其他工程机械	平板夯	MVC-T90H	三笠平板式振动夯	三笠产业株式会社	中国	13,600.00	1.00	台	13,600.00
1-28	沥青混合物	冷沥青	沥青冷补料	沥青冷补料	哈尔滨市双城区邦垚建筑材料站	中国	900.00	100.00	吨	90,000.00
1-29	沥青混合物	乳化沥青	乳化沥青	乳化沥青	哈尔滨市双城区邦垚建筑材料站	中国	4,500.00	1.00	吨	4,500.00
1-30	金属切割设备	切割片	350*50*3.2T	马路合金切割锯片	石家庄乐道锯片有限公司	中国	590.00	5.00	个	2,950.00

黑龙江晟平工程项目管理有限公司
2022年09月01日